
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2009-08-28 iki 2010-11-16 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2007, Nr. 10-396, i. k. 1071100NUTA00000060 

 

Nauja redakcija nuo 2008-01-11: 
Nr. 1444, 2007-12-19, Žin. 2008, Nr. 4-133 (2008-01-10), i. k. 1071100NUTA00001444 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL STEBĖSENOS KOMITETO VEIKSMŲ PROGRAMŲ, ĮGYVENDINANČIŲ 

LIETUVOS 2007–2013 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINĖS PARAMOS 

PANAUDOJIMO STRATEGIJĄ, ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRAI ATLIKTI SUDARYMO 

 

2007 m. sausio 22 d. Nr. 60 

Vilnius 

 

Įgyvendindama Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Lietuvos 

2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų 

programas, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 17 d. nutarimu 

Nr. 1139 (Žin., 2007, Nr. 114-4637), 5.1 punktą, ir 2006 m. liepos 11 d. Tarybos reglamento (EB) 

Nr. 1083/2006, nustatančio bendrąsias nuostatas dėl Europos regioninės plėtros fondo, Europos 

socialinio fondo ir Sanglaudos fondo bei panaikinančio reglamentą (EB) Nr. 1260/1999 (OL 2006 L 

210, p. 25) (toliau vadinama – Bendrasis reglamentas), 63 straipsnį, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Sudaryti šį Stebėsenos komitetą veiksmų programų, įgyvendinančių Lietuvos 2007–2013 

metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją, įgyvendinimo priežiūrai 

atlikti (toliau vadinama – komitetas): 

Finansų ministerijos atstovas (komiteto pirmininkas, ne žemesnio kaip ministerijos 

administracijos padalinio vadovo lygmens); 

Finansų ministerijos atstovas (antrasis komiteto pirmininko pavaduotojas, ne žemesnio kaip 

ministerijos administracijos padalinio vadovo lygmens); 

Finansų ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos padalinio vadovo 

lygmens); 

Aplinkos ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos padalinio 

vadovo lygmens); 

Kultūros ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos padalinio 

vadovo lygmens); 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos 

administracijos padalinio vadovo lygmens); 

Susisiekimo ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos padalinio 

vadovo lygmens); 

Sveikatos apsaugos ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos 

padalinio vadovo lygmens); 

Švietimo ir mokslo ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos 

padalinio vadovo lygmens); 

Ūkio ministerijos du atstovai (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos padalinio vadovo 

lygmens); 

Užsienio reikalų ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos 

padalinio vadovo lygmens); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FB91E291E1CC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2D02B43D1C72
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.003203091F72


 

 

2 

Vidaus reikalų ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos padalinio 

vadovo lygmens); 

Žemės ūkio ministerijos atstovas (ne žemesnio kaip ministerijos administracijos padalinio 

vadovo lygmens); 

Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau 

vadinama – Informacinės visuomenės plėtros komitetas) direktorius arba jo pavaduotojas; 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos atstovas (nuo 2009 m. rugsėjo 15 d. – 

Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko tarnybos atstovas); 

Neįgaliųjų reikalų tarybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau vadinama – 

Neįgaliųjų reikalų taryba) narys;  

Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos atstovas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 870, 2009-08-19, Žin., 2009, Nr. 102-4252 (2009-08-27), i. k. 1091100NUTA00000870 

 

2. Aplinkos ministerija, Kultūros ministerija, Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, 

Susisiekimo ministerija, Sveikatos apsaugos ministerija, Švietimo ir mokslo ministerija, Ūkio 

ministerija, Užsienio reikalų ministerija, Vidaus reikalų ministerija, Žemės ūkio ministerija, 

Informacinės visuomenės plėtros komitetas, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, 

Neįgaliųjų reikalų taryba ir Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba turi skirti į komitetą (ir 

informuoti apie tai Finansų ministeriją): 

2.1. atstovus, nurodytus šio nutarimo 1 punkte; 

2.2. po vieną kiekvieno atstovo pakaitinį narį (ne žemesnio kaip institucijos administracijos 

padalinio vadovo lygmens). 

3. Finansų ministerija turi skirti į komitetą šio nutarimo 1 punkte nurodytų Finansų 

ministerijos atstovų, išskyrus komiteto pirmininką, pakaitinius narius (ne žemesnio kaip 

ministerijos administracijos padalinio vadovo lygmens).  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 870, 2009-08-19, Žin., 2009, Nr. 102-4252 (2009-08-27), i. k. 1091100NUTA00000870 

 

4. Pasiūlyti (laikantis nuostatos, kad komitete iš viso turi būti ne daugiau kaip 40 narių, iš 

kurių ne mažiau kaip trečdalis – socialinių ekonominių partnerių atstovų) skirti į komitetą (ir 

informuoti Finansų ministeriją): 

4.1. Lietuvos pramonės, prekybos ir amatų rūmų asociacijai, Lietuvos pramonininkų 

konfederacijai, Lietuvos verslo darbdavių konfederacijai, Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

rūmams, Pasaulio energetikos tarybos Lietuvos komitetui, Lietuvos jaunimo organizacijų tarybai, 

asociacijai „Žinių ekonomikos forumas“, Lietuvos aplinkosauginių nevyriausybinių organizacijų 

koalicijai, Lietuvos aukštojo mokslo tarybai, Moterų informacijos centrui, Lietuvos gydytojų 

vadovų sąjungai ir Vilniaus Gedimino technikos universiteto Transporto mokslo institutui – po 

vieną atstovą; 

4.2. Lietuvos apskričių viršininkų sąjungai ir Lietuvos savivaldybių asociacijai – po du 

atstovus; 

4.3. Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijai, Lietuvos profesinei sąjungai „Solidarumas“ ir 

Lietuvos darbo federacijai – bendrą atstovą metinės rotacijos pagrindu; 

4.4. Lietuvos mokslo tarybai ir Lietuvos mokslų akademijai – bendrą atstovą metinės rotacijos 

pagrindu; 

4.5. Europos Komisijos Regioninės politikos generaliniam direktoratui ir Europos Komisijos 

Užimtumo, socialinių reikalų ir lygių galimybių generaliniam direktoratui – po vieną atstovą 

dalyvauti komiteto darbe patarėjų teisėmis; 

4.6. šio nutarimo 4.1–4.4 punktuose nurodytoms organizacijoms – po vieną kiekvieno atstovo 

pakaitinį narį. 

5. Nustatyti, kad: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.655ED5BAB08B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.655ED5BAB08B


 

 

3 

5.1. Šio nutarimo 2 ir 4.1–4.4 punktuose nurodytos institucijos ir organizacijos apie komiteto 

narių (pagrindinių ir pakaitinių) pakeitimą per 10 dienų turi informuoti Finansų ministeriją. 

5.2. Prireikus komiteto veikloje gali dalyvauti nepriklausomi ekspertai ir mokslininkai.  

5.3. Komitetas atlieka Bendrojo reglamento 65 straipsnyje nurodytas funkcijas.  

5.4. Komitetas gali steigti pakomitečius (darbo grupes), kurie teiktų išvadas ir pasiūlymus 

komitetui ir į kuriuos būtų galima kviesti šio nutarimo 1–4 punktuose nurodytų, taip pat kitų 

institucijų ir organizacijų atstovus. 

5.5. Pirmąjį komiteto pirmininko pavaduotoją iš 4.1–4.4 punktuose nurodytų organizacijų 

atstovų renka komitetas šio komiteto darbo reglamento nustatyta tvarka. 

5.6. Komiteto narių, kurie kartu yra ir komiteto pirmininko pavaduotojai, pakaitiniai nariai 

negali atlikti komiteto pirmininko funkcijų. 

6. Pavesti:  

6.1. Finansų ministerijai – organizuoti komiteto darbą ir techniškai jį aptarnauti;  

6.2. finansų ministrui – tvirtinti personalinę komiteto sudėtį; 

6.3. komitetui – tvirtinti komiteto darbo reglamentą.  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS ZIGMANTAS BALČYTIS 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 207, 2007-02-13, Žin., 2007, Nr. 26-956 (2007-03-01), i. k. 1071100NUTA00000207 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. sausio 22 d. nutarimo Nr. 60 "Dėl laikinojo Bendro stebėsenos 

komiteto Žmogiškųjų išteklių plėtros, Ekonomikos augimo, Sanglaudos skatinimo ir Techninės paramos veiksmų 

programų, įgyvendinančių Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją, 

įgyvendinimo priežiūrai atlikti steigimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1444, 2007-12-19, Žin., 2008, Nr. 4-133 (2008-01-10), i. k. 1071100NUTA00001444 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. sausio 22 d. nutarimo Nr. 60 "Dėl laikinojo Bendro stebėsenos 

komiteto Žmogiškųjų išteklių plėtros, Ekonomikos augimo, Sanglaudos skatinimo ir Techninės paramos veiksmų 

programų, įgyvendinančių Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją, 

įgyvendinimo priežiūrai atlikti steigimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 870, 2009-08-19, Žin., 2009, Nr. 102-4252 (2009-08-27), i. k. 1091100NUTA00000870 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. sausio 22 d. nutarimo Nr. 60 "Dėl Stebėsenos komiteto veiksmų 

programų, įgyvendinančių Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją, 
įgyvendinimo priežiūrai atlikti sudarymo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.87995D672913
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2D02B43D1C72
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.655ED5BAB08B

